ในวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2569  
 รอบท่ี 2 : ในวันที่ 5 มีนาคม 2569  
 รอบท่ี 3 : ในวันที่ 3 เมษายน 2569  
 รอบท่ี 4 : ในวันที่ 5 พฤษภาคม 2569 
 รอบท่ี 5 : ในวันที่ 5 มิถุนายน 2569 

5.2 การชำระเงินค่าธรรมเนียมการศึกษา 
ผู้ผ่านการคัดเลือกให้ชำระเงินค่าธรรมเนียมการศึกษาจำนวน 35,000 บาท (สามหมื่นห้าพันบาท

ถ้วน) โดยชำระเงินผ่านระบบ QR Payment โดยสแกนผ่าน Alipay, WeChat Pay หรือ VISA 
 ชำระเงินค่าธรรมเนียมการศึกษาตามรอบการสมัครดังนี้ 
 รอบที่ 1 : ในระหว่างวันที่ 5 กุมภาพันธ์ 2569 ระบบเปิดเวลา 09.00 น. – 10 

กุมภาพันธ์ 2569 ระบบปิดเวลา 22.00 น.  
 รอบที่ 2 :

[...]

สาขาวิชา มหาวิทยาลัยขอสงวนสิทธิ์ไม่คืนเงินค่าธรรมเนียมการศึกษา และผู้ ผ่านการคัดเลือกจะต้องชำระ
เงินค่าธรรมเนียมการศึกษาใหม่ทุกกรณ ี

5.3 อัตราค่าบำรุงการศึกษา และค่าธรรมเนียมการศึกษา ประจำปีการศึกษา 2568                   
  อัตราค่าบำรุงการศึกษาและค่าธรรมเนียมการศึกษาเป็นแบบเหมาจ่ายภาคการศึกษาละ  
35,๐๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) (ทั้งนี้ยังไม่รวมค่าธรรมเนียมหอพักในมหาวิทยาลัย) 

5.4 การตัดสิทธิ์ การสละสิทธิ์ และไม่คืนเงินค่าธรรมเนียมทุกประเภท 
5.4.1 ผู้ผ่านการคัดเลือกแต่ไม่สำเร็จการศึกษาก่อนวันที่ 29 มิถุนายน 2569 ให้ถือว่า         

ถูกตัดสิทธิ์ 
5.4.2 ผู ้ผ ่านการคัดเล ือกไม่ชำระเง ินค่าธรรมเนียมการศึกษา ตามกำหนดการที่